Et

39. Et post plures, in l. 4. dict. tit. 14. num. 14. ubi ita scribit: *Imo, et si Princeps absque causa hac faceret, de plenitudine potestatis, peccaret mortaliter, secundum Rebuffum in princip. dict. l. vnicæ, num. 34. Et diceretur hac facere de potestate absoluta, secundum Capicium, decis. 166. num. 14. Et non diceretur de plenitudine potestatis, sed tempestatis hac facere, secundum Socin. Et alios rellatos per Molin. de primog. lib. 2. cap. 7. num. 33. Et per Loazes, in allegat. pro opido de mula, dub. 2. fundam. 5. in fine. Et potestatem hanc diabolicam vocat, Et consulentes Principibus hac, in infernum deiciendos, inquit idem Rebuffus in d. praxi benef. d. tit. de non toll. iure quæsit. glof. 6. num. 35.*

40. *Et non solum ipse concedens, sed, et eam exeques, etiam concedentis mandato, peccaret, secundum Nauarr. in manuali, cap. 25. num. 9.*

41. Quapropter Santissimè Sancitum est à Pontificibus alijsque Principibus Christianis temporalibus, rescripta emanata in præiudicium iuris tertij, vim nullam habere, nec à iudicibus adimplenda, cum contra ius expedita fuerint, suggestionibus, aut nimia petentiù importunitate, contra concedentis Principis voluntatem extorta præsumuntur. *Capite dicenti 16. in ordine 25. quæst. 2. ibi: Illa sacra uniuscuiusque supplicantis desiderio concessa præualere, et effectui mancipari, quæ cum iuris, et legum ratione concordant. Ea vero, quæ subreptione, vel falsis precibus, forsitam impetrantur, nullum supplicantiibus ferre remedium.*

42. *Cap. imperiali eadem causa, et quæst. ibi: Imperiali constitutione, aperte constitutum est, ut ea quæ contra leges fiunt, non solum utilia, sed etiam pro infectis habenda sint.*

43. *Cap. nec damnosa ead. causa, et quæst. ibi: Nec damnosa fisco, nec iuri contraria postulare oportet.*

44. *Cap. rescripta ead. caus. et quæst. ibi: Rescripta*

contra ius ellicita, ab omnibus precipimus refutari, nisi forte sit aliquid, quod non ledat aliam, & pro sit petenti.

45 Idque ipsum probatur, de iure manet de iure cessare, ut patet ex textu in l. fin. C. si contra ius, vel utilitatem publicam, l. rescripta, l. nec damnosa, C. de precib. Imperatorib. oferend. l. omnium, C. de vectigal. l. 2. §. si quis a Principe, neque in loco publico.

46 Et de iure Regio nostro Hispano, probat text. in l. 30. tit. 18. p. 3. ibi: *Es si contra derecho de alguno señaladamente; asy que le tomen lo suyo sin razon, è sin derecho, ò que fagan otro tuerto, conocidamente en el cuerpo, ò en el aver, tales cartas, no han fuerza, nin se deuen cumplir fasta que lo fagan saber al Rey, aquellos a quien fueron embiadas, que les embie, a dezir la razon porque lo manda fazer, ca todo ome deve sospechar, que despues que el Rey entendiesse el fecho que LOS NON MANDARAVM PLIR LA CARTA.*